An sicut solus pater dicitur ingenitus, dici debet non genitus vel non filius.

*Aug. l. Gca.
eisdem ad
finem ca. 7.*

Ideo solet quæri: Vtrū sicut solus pater dicitur

L 3

inge-